



Suunnitelmissa perusteellinen joulusiivous? K-Raudan asiantuntija neuvoo laitteet, jotka helpottavat urakkaa sekä ikkunapesurin yllättävät käyttökohteet

Kodin perusteelliseen jynssäykseen mutta myös päivittäiseen siivoukseen on tätä nykyä olemassa lihasvoimaa säästäviä, käteviä laitteita. Kylpytilojen pesu on selvästi monen suomalaisen jouluperinne, sillä saunan, laattojen ja laattasaumojen puhdistusaineiden menekki nousee joulukuussa.

Kuten joulupukilla on tonttunsa, on kodin siistijällä omat apurinsa, jotka tekevät joulusiivouksesta helpompaa. Kodin päivittäiseen siistimiseen K-Raudan kategoriajohtaja **Mikko Tiesalo** suosittelee etenkin varsi-imuria.

”Joulusiivousta helpottaa, jos kodin pitää suurin piirtein kunnossa ympäri vuoden. Varsi-imuri on näppärä laite, joka on helppo ottaa esiin vaikka useamman kerran päivässä. Varsi-imuri sopii myös hankalien paikkojen kuten portaiden imurointiin. Imurit ovat tätä nykyä entistä tehokkaampia, hiljaisempia ja esteettisempiä, joten niitä on kiva säilyttää jatkuvasti käden ulottuvilla.”

Jos joulunviettoon haluaa valmistautua perusteellisemmin, rohkaisee Tiesalo kokeilemaan tekstiilipesuria, höyrypuhdistinta ja ikkunapesuria.

”Tekstiilipesuri on etenkin lapsiperheiden ja lemmikkikotien pelastus. Pesurilla voi puhdistaa ja raikastaa muun muassa sohvat, matot ja patjat. Pesuri suihkuttaa vesi-pesuaineliuoksen pestävään pintaan ja imuroi liuoksen tehokkaasti pois. Vesi ja irtoava lika imeytyvät samalla takaisin laitteen säiliöön. Pesuri kostuttaa vain tekstiilin pinnan, joka kuivuu nopeasti.”

Höyrypuhdistin on tuntemattomampi mutta erittäin hyödyllinen väline kodin siivoukseen. Kuuma höyry puhdistaa esimerkiksi lattiat, keittiön kaakelit ja työtasot sekä suihkuilmat ilman, että pintoja tarvitsisi hinkata hiki hatussa. Puhdistus tapahtuu täysin ilman kemikaaleja. Höyryä käytettäessä tulee kuitenkin varmistaa, että puhdistettava pinta kestää vettä: esimerkiksi laminaatille ja parketille höyrypuhdistin ei sovellu.

Ikkunapesuri taas on kaikille tuttu, mutta joulusiivouksen yhteydessä ehkä vähemmän käytetty laite.

”Pesurilla puhdistuvat kuitenkin myös peilit ja kaakelit. Eikä kukaan kiellä pesemästä myös ikkunoita ennen joulua, jos ilma sen sallii. Pakkasella pesua ei suositella, sillä pesuaine voi jäätymä kiinni lasiin. Jos tilanne on pakottava, voi pesunesteen joukkoon lirauttaa vähän tuulilasipesunestettä.”

Jos ei halua investoida laitteisiin, joulusiivous sujuu myös perinteisten menetelmien ja tuotteiden avulla, K-Raudan kategoriapäällikkö **Timja Korkeavuori** muistuttaa.

”Saunan pesu on selvästi monen suomalaisen jouluperinne, sillä sekä saunan että laattojen ja laattasaumojen puhdistusaineiden menekki nousee joulukuussa. Hankalien kolojen kuten lauteiden välien pesuun on kehitetty välineitä kuten saunanpesuharja sekä laudepesuri.”

Lisätietoja:

K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin verkossakin. Sinua palvelee 122 kauppa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. K-Rauta.fi